GABINETE DO VEREADOR JOSÉ CARLOS DA SILVA PACHECO

Indicação: N°06/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente,

           Indico na forma regimental à mesa diretora, após lida e aprovada por este poder

Legislativo, seja encaminhado por Oficio ao Chefe de poder executivo Municipal, a

presente indicação no sentido de promover a:

- A SUBSTITUIÇÃO DAS TRAVES DE MADEIRA DO CAMPO DO POVOADO

CURRUPIÃO POR TRAVES DE FERRO.

JUSTIFICATIVA

Pensando no bem estar e esporte da população deste povoado, indico que seja substituído

as traves do campo de futebol por traves de ferro, visando a qualidade e a beleza do

esporte a ser praticado no mesmo.

        Sala das sessões da Câmara Municipal de Governador Bello, Estado do Maranhão,

12 de Abril de 2024.

____________________________________

José Carlos da Silva Pacheco

Vereador